
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111777   ///   222000111888                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSKK  SSOOKKOOLL  BBRROOZZAANNYY  
 

1. kolo – FORTUNA ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA 
neděle 13.8.2017 – začátek v 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. MARTÍNEK PETR (Jablonec nad Jizerou) 

                                              asistent č.1  –  p. Rais Ondřej (Jablonec nad Nisou) 

                                              asistent č.2  –  p. Řeháček Lubomír (Česká Lípa) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Braun Karel (Újezd u Sezemic, okr. Pardubice) 
 

Internetová adresa  fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  3. KOLO  –  neděle 27.8. 2017  od  17:00  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  SOKOL ČÍŽOVÁ 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  SK Sokol Brozany 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2017 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 LEVÍČEK Vojtěch – 98    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 11 SYNEK Jakub – 90    

25 JÍRA Lukáš  – 93    7 KNOBLOCH Jan  – 84 14 MAŘÍK Stanislav – 89   

30 MICHŇA Lukáš – 87    8 KRAUS Jan      – 91  

        9 WALTER Ondřej – 84  

Obránci:    10 BOČEK Jan      – 94 

  2 SUDEK Jakub  – 92 17 KOCOUREK Jakub  – 95 

  3 HOŠŤÁLEK Miroslav  – 93 18 MIŽIČ Jan      – 93 

  4 HORÁK Michal  – 87  

12 HAKL František  – 89       

13 JÄGER Jindřich – 95  

15 BOROVIČKA Martin – 91   TRENÉR:   AS.TRENÉR:   

16 TVRZNÍK Břetislav – 94   JÍCHA Pavel   BURYÁN Jan 
 

Ved.mužstva:  Bohdan Mir.    Kustod: Novotný Josef    Masér: Jiránek Josef    Tr.brankářů: Jíra Václav 
____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA ČFL 2017/2018  
           1. kola Fortuna ČFL so. 12.8. a ne. 13.8.: 
           SK Benátky    – Brozany             ne. 17:00 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   skóre  B    Zápy       – Litoměřicko     ne. 17:00 

  1. Jirny   0     0     0     0     0     0:0   0    Chrudim          – Ústí n.O.     so. 10:15 

  2. Zápy   0     0     0     0     0     0:0   0    Vyšehrad      – Štěchovice     so. 10:15 

  3. Chrudim   0     0     0     0     0     0:0   0    Vltavín      – Písek      so. 10:15 

  4. Domažlice  0     0     0     0     0     0:0   0    Benešov      – Čížová      so. 10:30 

  5. Králův Dvůr  0     0     0     0     0     0:0   0    Králův Dvůr    – Převýšov     so. 10:30 

  6. Převýšov   0     0     0     0     0     0:0   0    Domažlice      – Nymburk     so. 15:00 

  7. Benátky n/J.  0     0     0     0     0     0:0   0    Dobrovice      – Jirny      so. 17:00 

  8. Štěchovice    0     0     0     0     0     0:0   0    

  9. Vltavín   0     0     0     0     0     0:0   0    2. kola Fortuna ČFL so. 19.8. a ne. 20.8.: 
10. Benešov   0     0     0     0     0     0:0   0    Štěchovice      – SK Benátky     ne. 17:00 

11. Dobrovice  0     0     0     0     0     0:0   0    Nymburk      – Vltavín      ne. 17:00 

12. Písek   0     0     0     0     0     0:0   0    Brozany      – Dobrovice     ne. 17:00 

13. Vyšehrad   0     0     0     0     0     0:0   0    Převýšov       – Domažlice     ne. 10:15 

14. Litoměřicko  0     0     0     0     0     0:0   0    Chrudim      – Zápy      so. 10:15 

15. Čížová   0     0     0     0     0     0:0   0    Písek      – Benešov      so. 10:15 

16. Brozany    0     0     0     0     0     0:0   0    Litoměřicko     – Králův Dvůr     so. 10:30 

17. Ústí n.Orlicí  0     0     0     0     0     0:0   0    Čížová      – Vyšehrad     so. 13:30 

18. Pol. Nymburk  0     0     0     0     0     0:0   0    Ústí n.O.      – Jirny      so. 17:00 

 

 

Nová mužstva ve FORTUNA ČFL v sezóně 2017/2018: 

Sokol Čížová  – vítěz divize, skupiny A 

Sokol Brozany – vítěz divize, skupiny B 

Ústí nad Orlicí – vítěz divize, skupiny C 

Polaban Nymburk – druhé místo v divizi B, postup na úkor odhlášení týmu FK Tachov 

 



3                                     SK Benátky  –  SK Sokol Brozany 
 

Výsledky přípravných utkání „A“ mužstva v letní přípravě 2017: 
 

sobota 15.7. od 10:15 hod.  FK Čáslav (div. C) – SK Benátky  1:3 (1:1)  

branky: 11. Vocel – 4. a 86. Boček, 88. Walter 
 

MOL CUP – 1. kolo:  

sobota 22.7. od 17:00 hod.  FK Turnov (div. C) – SK Benátky  3:2 (1:1)  

branky:  11. a 87. (pen.) Matěj Horák, 81. Petrlák – 35. Mařík, 57. Walter 
  

sobota  29.7. od 10:15 hod.  SK Benátky – SK Úvaly (div. B)  0:1 (0:1)  

branky: 22. Vrabec 
  

sobota   8.8. od 10:15 hod.   SK Benátky – Živanice (div. C)   1:1 (1:1)  

branky: 9. Hošťálek – 32. Petrus 

____________________________________________________________________________ 
 

ZMĚNY  V  HRÁČSKÉM  KÁDRU  „A“  MUŽSTVA  PRO  PODZIMNÍ  ČÁST 

SEZÓNY  2017/2018 : 
             

P Ř I Š L I : 
 

FRANTIŠEK HAKL (89), obránce – Sedmadvacetiletý obránce působil ve své 

kariéře pouze ve dvou týmech. S fotbalem začínal v Čelákovicích, kde si také zahrál 

za A-mužstvo. Poté zamířil do nedalekých Záp, se kterými vybojoval postup jak z 

krajského přeboru, tak i z divize. Následně patřil k oporám třetiligového zápského 

týmu, kde odehrál v loňské sezóně 31 mistrovských utkání a vstřelil 4 branky. 
 

STANISLAV MAŘÍK (89), záložník – Odchovanec pražského Junioru hrál ve 

sparťanské mládeži. Následně hrál za Jemnice, Motorlet Praha či krajský přebor za 

Hradištko. Poté hrál za divizní Meteor Praha, rezervu Viktorie Žižkov nebo třetiligové 

Štěchovice. Oblékal také uhříněvský či louňovický dres. Zahrál si také nižší 

rakouskou soutěž za USV St. Oswald/Freistadt. Do Benátek nad Jizerou zamířil z divizního 

Tatranu Rakovník, kde v uplynulé sezóně odehrál 27 zápasů, ve kterých vstřelil 6 branek. 

 

O D E Š L I :  
 

Ondřej Šíma (95) – angažmá v zahraničí – útočník 

V nadcházející sezóně bude hrát za německý klub SpVgg Ruhmannsfelden Bezirksligu 

Ost. Šíma v uplynulé sezóně odehrál v benáteckém třetiligovém dresu 27 zápasů a 

vstřelil 2 branky. 
 

David Radosta (95) – FK Zbuzany (div. B) – záložník 

Bude v příští sezóně působit u divizního nováčka FK Zbuzany 1953, kam přestoupil. 

Radosta si v uplynulé sezóně v benáteckém dresu připsal 9 zápasů, během nichž 

neskóroval. 
 

Jan Kamlach (90) – FK Meteor Praha (div. B) – záložník 

Přestoupil do divizního týmu FK Meteor Praha VIII, který je účastníkem skupiny B. 

Kamlach ve čtyřech sezónách v benáteckém dresu odehrál 74 zápasů a vstřelil 6 

branek. 



4                                     SK Benátky  –  SK Sokol Brozany 
 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK SOKOL BROZANY : 
 

Po letní pauze, která je pro fotbalisty i fanoušky vždy velmi krátká, se opět o nadcházejícím víkendu 

rozjede kolotoč fotbalových zápasů. Startuje totiž nový soutěžní ročník 2017/18 a ruku v ruce s ním 

také Fortuna Česká fotbalová liga. Třetí nejvyšší soutěž má na prahu nového ročníku také řadu nových 

nebo staronových týmů. Jedním z té druhé kategorie je také Sokol Brozany, nejbližší soupeř 

benáteckých fotbalistů. Ten se po pádu z ČFL v sezóně 2015/16 po roční pauze vrátil, v loňské sezóně 

ovládl divizi B, když z třetici zápasů pouze čtyřikrát nezvítězil a na druhý Nymburk měl nakonec 

sedmibodový náskok. Celek vedený exligovými fotbalisty Jiřím Němcem a Tomášem Poštulkou jistě 

letos nebude chtít opakovat blamáž z předminulé sezóny, kdy za celou soutěž posbíral jen sedmnáct 

bodů a s ČFL se z posledního místa loučil. Naopak tým od řeky Ohře by rád navázal na loňské úspěšné 

divizní tažení. 
 

 

Jedničkou našeho soupeře je třiadvacetiletý Přemysl Lipš. Litoměřický odchovanec si 

zachytal za Blšany či za Teplice, kde se dostal do prvoligového kádru a dvanáctkrát se tu 

posadil na lavičku při mistrovském zápase. Záda mu kryje Marek Danko, který 

v mládežnických letech působil ve Slavii Praha či v Bohemians 1905. Poměrně zkušený 

obránce Jiří Stehlík si zahrál druhou ligu ve Varnsdorfu, tu třetí pak v Karlových Varech 

či v Jirnech. Mezi stabilní členy sestavy našeho soupeře patří také Srb Radivoje 

Dunderović, bývalý hráč Hajduku Bělehrad. Další obránce Petr Hovorka prošel sparťanskou juniorkou, 

kde si zahrál juniorskou ligu. Také Martin Studecký prošel sparťanskou mládeží, kromě toho ale působil 

také v mládeži Viktorie Žižkov. Zahrál si také za Horní Měcholupy. Nejzkušenějším pilířem zadních řad je 

teplický odchovanec – třicetiletý Jan Franc. Ten právě v Teplicích epizodně nakoukl do první ligy. 

Následně svoji kariéru spojil s Ústí nad Labem, kde oslavil postup z druhé ligy do první a tu si také na 

severu Čech zahrál. Ve svých čtyřiadvaceti letech ale překvapivě opustil profesionální fotbal a zamířil do 

Domoušic, do  I.A třídy. Následně si zahrál třetí ligu za FC Chomutov či právě za Brozany. Působil ale také 

v nižších soutěžích – v Dubí či v Modlanech. V české první lize odehrál 8 zápasů. Novou posilou našeho 

soupeře se stal středopolař Rudolf Slanička ze Štětí, které vloni neudrželo divizní soutěž. Dalším novicem 

je pak Tomáš Modr z divizní Aritmy Praha. Před tím Modr působil ve sparťanské mládeži. Poměrně 

dlouho je v Brozanech teplický odchovanec Matěj Marič. Ten již v dorosteneckém věku zamířil do Dukly 

Praha, kde si zahrál první ligu, ale spíše působil na třetiligové farmě v Kunicích. Následně si kromě Brozan 

zahrál také v Litoměřicích. Na svém kontě má 1 prvoligový start. Lounský odchovanec Tomáš Bubeníček 

je severočeským patriotem, neboť působil v Teplicích, Lovosicích, Litoměřicích či v Ústí nad Labem. 

Zkušenostmi oplývá také osmadvacetiletý Ivan Šollar. Ten začínal s fotbalem v Plzni. Zahrál si také za 

Cheb, Sokolov či Teplice, kde se dvakrát posadil při prvoligovém zápase na lavičku náhradníků. Hrál ale 

také za třetiligové kluby FC Chomutov, Hlavice či Karlovy Vary. Roudnický odchovanec Radek Cibulka 

také ví, jaké je to hrát ve sparťanské mládeži. V dospělém fotbalu pak působil ve Štětí. Největší hrozba 

našeho soupeře čiší z útoku. Třiadvacetiletý Jaroslav Benda je již několik let elitním kanonýrem. 

Duchcovský odchovanec si v mládeži zahrál za Teplice. Dále oblékal dresy Krupky, Ústí nad Labem či 

Štětí. Jeho stropem byla druhá liga, kde se ale zatím výrazněji neprosadil. Je také bývalým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti let. Excelentním útočníkem je také Nigerijec Chukwudi Chukwuma.  Ten od 

svých dvanácti let působil v indickém klubu Sesa Football Academy, kde jeho otec trénoval. Před čtyřmi 

lety pak podstoupil testy v Teplicích. Toto angažmá vyšlo až na druhý pokus. Chukwuma je bývalým 

 nigerijským reprezentantem do dvaceti let. V české nejvyšší soutěži odehrál 17 zápasů. Hlavním trenérem 

našeho soupeře je bývalý vynikající fotbalista jedenapadesátiletý Jiří Němec. Pacovský odchovanec 

podstoupil první profesionální angažmá v Českých Budějovicích. Ve svých jedenadvaceti letech zamířil do 

pražské Dukly, kde se stal oporou a tak neunikl pozornosti pražské Sparty, kde další tři roky odváděl velmi 

kvalitní služby. Následujících devět let působil v německém Schalke 04, kde se bez nadsázky stal legendou 

tohoto klubu. Následovala další prvoligová angažmá v Blšanech, pražské Spartě či ve Viktorii Žižkov. Po 

odchodu z profesionální scény hrál za Dobrovice, Libčice nad Vltavou, Černolice či Hostivice. 

 



5                                     SK Benátky  –  SK Sokol Brozany 
 

 

Mezi jeho reprezentační úspěchy patří druhé místo na ME 1996 v Anglii. Jako kapitán vedl českou 

reprezentaci na Euru 2000. Stal se fotbalistou roku 1997. Trénoval pražskou Duklu, mládežnické týmy ve 

Spartě, Brozany či Zličín. V tuzemské první lize odehrál 275 zápasů a vstřelil 13 branek. Dále má na svém 

kontě 84 reprezentačních startů a 1 vstřelenou branku. Jeho asistentem je o osm let mladší Tomáš 

Poštulka. Sparťanský odchovanec si již v sedmnácti letech zachytal nejvyšší soutěž v Kostarice v týmu 

Carmen Alajuela. Po návratu do České republiky chytal za prvoligové kluby – Dukla Praha, Petra Drnovice 

či Hradec Králové. V roce 1996 se stal akvizicí pražské Sparty, kde se postupem času dostal na pozici velké 

opory. Následovalo pět sezón v teplickém dresu. Poté se Poštulka do Sparty vrátil, aby předával zkušenosti 

mladým gólmanům. Prvoligovou kariéru ukončil ve Viktorii Plzeň. Poté chytal kromě Brozan také za 

druholigovou Čáslav. V české první lize nastoupil do 310 zápasů. Na svém kontě má také 7 reprezentačních 

startů. 

 

Brozany se také účastnily pohárové soutěže, kde oproti Benáteckým postoupily do 2. kola MOL CUPU. 

V prvním kole se hrálo derby, kdy Brozanští cestovali do jen do sedm kilometrů vzdálených Hrobců, 

kde nakonec zvítězili těsně 3:2. Ve 2. kole MOL CUPU pak do Brozan ve středu 9. srpna přijela 

druholigová Viktoria Žižkov a po dvanácti minutách hry bylo po zápase – účastník FNL totiž vedl již o 

tři góly a v klidu dokráčel k výhře 4:0. Kromě toho ještě svěřenci dvou někdejších výborných ligových 

hráčů Jiřího Němce a Tomáše Poštulky sehráli tři klasická přípravná utkání – s přeborovou rezervou 

Litoměřicka zvítězili 6:0, s rovněž přeborovým Štětím, které loni spadlo z divize, zvítězili 3:1 a s 

nováčkem divize SEKO Louny pak Brozanští vyhráli 4:1. Z výsledkového pohledu je příprava 

benáteckého nedělního soupeře velmi kvalitní. 

 

 

Soupiska SK SOKOL BROZANY: 

 

Brankáři:     

20 LIPŠ Přemysl – 93, 1 DANKO Marek – 96 

 

Hráči: 

  2 STEHLÍK Jiří – 89   4 DUNDEROVIĆ R. – 92   5 FRANC Jan – 87 

  6 TICHÝ Petr – 91   7 BENDA Jaroslav – 94    8 HOVORKA Petr – 96 

  9 BARNAT Petr – 97          10 CIBULKA Radek – 91  11 STUDECKÝ Mar. – 93 

13 SLANIČKA Rudolf – 93         14 ŠOLLAR Ivan – 89  15 BUBENÍČEK T. – 93 

16 CHUKWUMA Chukwudi – 94   17 WALTER Matěj – 96           18 MODR Tomáš – 96 

12 MARIČ Matěj – 91       

 
 

Trenér:  NĚMEC Jiří  

As.trenér:  POŠTULKA Tomáš 

Vedoucí:  KUDLIČKA Ján 

Masér:  MIKA Ondřej 

 

 



6                                     SK Benátky  –  SK Sokol Brozany 

 

I.A třída, skupina B – DOROST – PODZIM 2017 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. neděle  27.8. Luštěnice venku 10:15 9:00 

2. sobota    2.9. Libiš doma 10:15 9:15 

3. sobota    9.9. Dol. Bousov venku 14:45     13:00 

4. sobota  16.9. Velvary doma 10:15 9:15 

5. sobota  23.9. Klecany venku 10:15 8:00 

6. sobota  30.9. Pš. Mělník doma 10:15 9:15 

7. neděle   8.10. Bakov n/J. venku 11:00 9:15 

8. sobota 14.10. Horky doma 10:15 9:15 

9. neděle 22.10. Kralupy venku 10:15 8:00 

10. sobota 28.10. Bělá p/B. doma 10:15 9:15 

11. sobota   4.11. Chotětov venku 10:00 8:45 

12. sobota 11.11. Dobrovice venku 10:30 9:00 

13. sobota 18.11. Klíčany doma 10:15 9:15 
 

I.A třída, skupina B – STARŠÍ ŽÁCI – PODZIM 2017 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. sobota  26.8. Zeleneč doma 10:15 9:15 

2. sobota    2.9. Sázava venku 10:15 7:45 

3. sobota    9.9. Mn.Hradiště doma 10:15 9:15 

4. sobota  16.9. Jestřabí Lhota venku 10:00 8:00 

5. sobota  23.9. Straky doma 10:15 9:15 

6. sobota  30.9. Velký Osek venku 10:15 8:15 

7. sobota   7.10. Vrdy doma 10:15 9:15 

8. sobota 14.10. SKP Ml.Bol. venku 10:15 9:00 

9. sobota 21.10. VOLNO 

   10. sobota 28.10. Velim venku   9:30 7:30 

11. sobota   4.11. Dobrovice doma 10:15 9:15 
 

Okresní soutěž – MLADŠÍ ŽÁCI 7+1 – PODZIM 2017 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

2. sobota    2.9. Kosořice venku       15:15       14:00 

3. sobota    9.9. Bezno doma 8:30 7:30 

4. neděle  17.9. Předměřice venku       14:45       13:45 

5. sobota  23.9. K.Hlavno doma 8:30 7:30 

1. čtvrtek  28.9. Luštěnice doma 8:30 7:30 

6. sobota  30.9. Krnsko venku       14:15       13:00 

7. sobota   7.10. Žerčice doma 8:30 7:30 

8. sobota 14.10. VOLNO 

   9. sobota 21.10. Dobrovice doma 8:30 7:30 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ PŘÍPRAVKA 5+1 – PODZIM 2017 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

2. středa  30.8. Luštěnice venku 17:00 15:45 

3. sobota    9.9. Krnsko doma 12:30 11:30 

pohár středa  13.9. Dobrovice doma 17:00 16:00 

4. sobota  16.9. Zdětín venku   8:30   7:30 

5. sobota  23.9. Bezno doma 12:30 11:30 

10. neděle   1.10. Bezno venku   8:30   7:30 

9. sobota   7.10. Zdětín doma 12:30 11:30 

8. sobota  14.10. Krnsko venku   8:30   7:30 

7. sobota  21.10. Luštěnice doma 12:30 11:30 

6. sobota  28.10. Kr.Vrutice venku   8:30   7:30 

1. sobota   4.11. Kr.Vrutice doma 12:30 11:30 



7                                     SK Benátky  –  SK Sokol Brozany 
 

 

FORTUNA ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA (ČFL) - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2017 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

  1. neděle  13.8. Brozany doma 17:00 15:45 

  2. neděle  20.8. Štěchovice venku 17:00 14:15 

  3. neděle  27.8. Čížová doma 17:00 15:45 

16. středa  30.8. Dobrovice doma 17:00 15:45 

  4. sobota    2.9. Písek venku 10:15   6:45 

  5. neděle  10.9. Pol.Nymburk doma 17:00 15:45 

  6. neděle  17.9. Převýšov venku 10:15   7:45 

  7. neděle  24.9. Litoměřicko doma 16:30 15:15 

17. středa  27.9. Jirny venku 16:30 14:45 

  8. sobota  30.9. Chrudim venku 10:15   6:45 

  9. neděle  8.10. Zápy doma 16:00 14:45 

10. sobota 14.10. Králův Dvůr venku 10:30   7:45 

11. neděle 22.10. Domažlice doma 15:30 14:15 

12. sobota 28.10. Vltavín venku 10:15   8:00 

13. neděle   5.11. Benešov doma 14:00 12:45 

14. sobota 11.11. Vyšehrad venku 10:15   8:00 

15. neděle 19.11. Ústí n.O. doma 13:30 12:15 

 

PRODIET I.B TŘÍDA, skupina B - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2017 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. neděle  27.8. Holubice venku 17:00 14:15 

2. neděle    3.9. Mn.Hradiště "B" doma 17:00 15:45 

3. sobota    9.9. Dol. Bousov venku 17:00 15:00 

4. neděle  17.9. Byšice doma 17:00 15:45 

5. neděle  24.9. Libčice venku 16:30 13:45 

6. neděle   1.10. Dobrovice "B" doma 16:00 14:45 

7. neděle   8.10. Tišice venku 16:00 14:00 

8. neděle 15.10. Vojkovice doma 15:30 14:15 

9. sobota 21.10. Nelahozeves venku 15:30 13:00 

10. neděle 29.10. Lužec doma 14:30 13:15 

11. sobota   4.11. Stará Boleslav venku 10:15   8:45 

12. sobota   11.11. FC Mělník venku 14:00 12:00 

13. neděle 19.11. Neratovice "B" doma 13:30 12:15 

 



8                                     Partneři klubu SK Benátky 

 
  Město Benátky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


